
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 31/11 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 24 marca 2011 r. 

 

w sprawie: powołania gminnej komisji do  ustalenia szkód i  oszacowania strat 

powstałych w skutek zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej. 

 

  

Na podstawie art. 19 ust.1 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U z 2007 r. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.),  zarządzam co następuje: 

 

                                                                §1 

 

W związku z zarządzeniem własnym Nr 15/11 z dnia 18  stycznia 2011 r.  w sprawie 

wprowadzenia na terenie Gminy Sępopol stanu pogotowia przeciwpowodziowego, które 

trwało do dnia 24 stycznia 2011 r.  oraz  z uwagi na   kolejne  zwiększenie  poziomu w wód 

do stanu alarmowego w rzekach Łyna i Guber, oraz w ich dorzeczach w dniach 

5-9.02.2011 r. doszło ponownie na terenie gminy do znacznych podtopień budynków, dróg, 

łąk, pól uprawnych oraz innego mienia wspólnoty samorządowej. 

Wymienione podtopienia spowodowały znaczne szkody w mieniu gminnym.   

W celu przeciwdziałania skutkom powodzi na terenie gminy podjęto akcję ochrony ludzi 

i mienia przed powodzią. 

 

                                                                   §2 

 

Realizując ustawowe zadania wynikające z ustawy jak na wstępie, powołuję 

i ustalam następujący skład komisji do oszacowania szkód i strat związanych  

z podtopieniami, o których mowa w §1. 

 

1)  Jarosław Kuper                        -        Przewodniczący 

2)  Krystyna Lipiejko                     -       Z-ca przewodniczącego 

3)  Bogusław  Bartoszewicz         -        członek 

4)  Danuta Magdziak                    -        członek 

5)  Grzegorz Borowski                    -     członek 

 

                                                                    

                                                                 



                                                                        2 

                                                               §3 

 

 Komisja dokona przeglądu terenu gminnego, kierując się opisem sytuacji 

powodziowej sporządzonej w formie meldunków i informacji do WCZK w Olsztynie  

i sporządzi protokoły szkód w oparciu o bieżące Wytyczne Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji w sprawie zasad i trybu uruchamiania środków budżetu państwa dla jednostek 

samorządu terytorialnego na zadania związane z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków 

zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych.       

 

                                                               

                                                                     §4 

 

Termin wykonania zadania ustala się każdorazowo do decyzji Przewodniczącego 

Komisji. 

   

                                                                     §5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                      Burmistrz 

                                                                                            mgr  Grzegorz  Mucha 


